
 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “EMMA CASTELNUOVO”  
VIA BACHELET, 5 - 04100 LATINA (LT)  

Tel. 0773620905 - Codice Fiscale: 91124360594 Codice Meccanografico: LTIC846006 
e-mail: ltic846006@pec.istruzione.it  –  e-mail ltic846006@istruzione.it  - codice univoco ufficio: UFB9P7 

 

 

           
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. n. 129 del 2018; 
VISTO il D. L.gs n. 163 del 2006 e s.m.i.; 
VISTA la L. n. 241 del 1990 e s.m.i.; 
VISTI il R.D. n. 2240/1923 e il R.D. n. 827/1924; 
VISTO il Decreto legislativo n. 50/2016; 
VISTA la L. 136 del 2010 e s.m.i.; 
VISTE le prescrizioni contenute nell’avviso pubblico per la selezione di Enti, Associazioni, 
Cooperative per l’affidamento del servizio di Comunicazione Aumentativa Alternativa (C.A.A.) in 
favore degli alunni con disabilità e difficoltà nella comprensione e produzione del linguaggio - anno 
scolastico 2020/2021 prot. n. 0007111/U del 09/12/2020; 
VISTA la richiesta di partecipazione alla selezione pervenuta nei termini e con le modalità indicate; 
CONSIDERATO il parere espresso dalla Commissione riunitasi per la formulazione di una 
graduatoria dei candidati esperti esterni ai quali affidare il servizio C.A.A.; 
 

DETERMINA 
 

LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
COMUNICAZIONE AUMENTATIVA ALTERNATIVA A.S. 2020/2021 
 
 

1. ASTROLABIO SOC. COOP. SOCIALE 
 

 
  Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Cristina Martin 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                                                                                                 ai sensi dell’art. 3 c. 2, D. lgs 39/93 

  

I. C. "EMMA CASTELNUOVO"
C.F. 91124360594 C.M. LTIC846006
AOO_LTIC846006 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0007654/U del 30/12/2020 17:43:42Progetti 

mailto:ltic846006@pec.istruzione.it
mailto:ltic846006@istruzione.it

